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Toimivalta 
 
Kunnanhallitus johtaa yleishallinnon toimialaa. Hallintosäännössä §21 1) 
määritellään, että yleishallinnon osalta kunnanhallitus päättää keinoista 
palvelujen järjestämiseksi valtuuston talousarviopäätöksessä asetettujen 
tavoitteiden ja varattujen määrärahojen puitteissa. 
 
Asia 
 
Varkauden kaupunki on vuoden alusta alkaen tuottanut Keski-Savon 
työllisyysalueelle työllisyyspalvelut TE-uudistuksen myötä. Joroisten, 
Leppävirran, Pieksämäen ja Varkauden valtuustot hyväksyivät vuoden 
2024 lopussa järjestämissopimuksen muutoksen, jonka perusteella Keski-
Savon työllisyysalue voi tuottaa alueen kunnille myös muita kuin 
lakisääteisiä palveluita. Joroisten kunnassa on yleishallinnon alaisuudessa 
maahanmuutto- ja työllisyyspalveluiden tulosalue, joka vastaa kunnan 
osalta työllisyyteen liittyvistä asioista, maahanmuutosta, 
kotoutumispalveluista sekä työllistävästä työpajasta. 
 
Kunnanjohtaja sekä hallintopäällikkö (tulosalueesta vastaava viranhaltija) 
ovat keskustelleet työllisyysalueen johtajan kanssa muutetun 
järjestämissopimuksen hyväksymisen myötä mahdollisista 
synergiaeduista, jos kunnan tulosalue siirtyisi erillisellä sopimuksella osaksi 
Keski-Savon työllisyysaluetta. Mikäli näin meneteltäisiin, tulisi asiasta 
tehdä erillinen sopimus ja kaikki palvelut, jotka tuotettaisiin Joroisten 
kunnalle erillisellä sopimuksella, tulisi myös Joroisten kunnan vastattaviksi 
kustannuksien osalta, kuten järjestämissopimuksessa määritellään. 
Vastaavalla tavalla kunta ostaa Navitas Kehitykseltä elinkeinotoimen 
palveluita sekä Varkauden kaupungilta tietohallinnon palveluita.  
 
Jotta palveluiden maahanmuutto- ja työllisyyspalveluiden tuottaminen olisi 
sekä asiakkaan, että järjestäjän näkökulmasta mahdollisimman sujuvaa, 
tulisi järjestämistapaa tarkastella ja mahdolliset lisäselvitykset asian 
edistämiseksi tehdä. Henkilöstövaikutukset Joroisten kunnassa 
kohdentuisivat yhteen vakituiseen työntekijään sekä useampaan 
määräaikaiseen työntekijään. Mahdolliset muutokset eivät tulisi 
vaikuttamaan henkilöstöresurssiin sitä vähentävästi. Mahdollisen 
muutoksen myötä työntekijöiden tulisi siirtyä uuteen organisaatioon ns. 
vanhoina työntekijöinä. 
 
Mikäli Keski-Savon työllisyysaluelautakunta katsoo, että palveluiden 
tuottaminen Joroisten kunnalle olisi mahdollista, käynnistetään mahdolliset 
sopimusneuvottelut sekä asian vaatima yhteistoimintamenettely 
henkilöstölle. 
 
Mikäli selvitysten perusteella olisi järkevää muuttaa palveluiden 
järjestämistapaa, tulee palvelutuotannon muutoksesta päättää erikseen 
kunnanvaltuustossa.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää pyytää työllisyysaluelautakuntaa arvioimaan olisiko 

Joroisten kunnan maahanmuutto- ja työllisyyspalvelut mahdollista järjestää 
Keski-Savon työllisyysalueen toimesta siten, että asiasta laadittaisiin 
erillinen sopimus ja palveluiden järjestämisestä aiheutuvista 
kustannuksista vastaisi Joroisten kunta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 


